



**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

02.04.2015

г.Казань

**БОЕРЫК**

№ 529-р

Внести в План мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, утвержденный распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.07.2013 № 1334-р (с изменениями, внесенными распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2015 № 206-р), следующие изменения:

по всему тексту слова «Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Республики Татарстан» заменить словами «Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;

в пункте 14 раздела I:

в графе 2 слова «Парад Победителей» заменить словами «Бессмертный полк»;

графу 3 изложить в следующей редакции:

«Министерство образования и науки Республики Татарстан, Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан, Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, органы местного самоуправления Республики Татарстан (по согласованию)»;

в пункте 15 раздела II:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, органы местного самоуправления Республики Татарстан (по согласованию), Республиканская общественная организация ветеранов (инвалидов) «Союз ветеранов Республики Татарстан» Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов» (по согласованию)»;

в графе 7 цифры «6,0» заменить цифрами «8,167»;

в разделе III:

в графе 7 пункта 15 цифры «33,0» заменить цифрами «30,833»;

в графе 2 пункта 16 слова «Комитет ветеранов войны и военной службы Республики Татарстан» заменить словами «Республиканская общественная организация ветеранов (инвалидов) «Союз ветеранов Республики Татарстан» Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов»;

в пункте 18:

в графе 2 слова «Учреждение переходящего вымпела Комитета ветеранов войны и военной службы Республики Татарстан имени Героя Советского Союза

Сафиуллина Гани Бекиновича (победителям по военно-прикладным видам спорта)» заменить словами «Учреждение переходящего вымпела имени Героя Советского Союза Сафиуллина Гани Бекиновича для победителей по военно-прикладным видам спорта»;

в графе 3 слова «Комитет ветеранов войны и военной службы Республики Татарстан» заменить словами «Республиканская общественная организация ветеранов (инвалидов) «Союз ветеранов Республики Татарстан» Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов»;

в разделе IV:

в графе 3 пунктов 37 – 39 слова «Комитет ветеранов войны и военной службы Республики Татарстан» заменить словами «Республиканская общественная организация ветеранов (инвалидов) «Союз ветеранов Республики Татарстан» Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский союз ветеранов»;

в графе 2 пункта 38 слова «на лучшую постановку военно-патриотической работы в Республиканской общественной организации ветеранов войны и военной службы» исключить;

раздел «I. Организационные мероприятия» дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16.	Обеспечить вывешивание в День Победы наряду с Государственными флагами Российской Федерации и Республики Татарстан на зданиях, мачтах, флагштоках копий Знамени Победы	органы местного самоуправления Республики Татарстан (по согласованию)	2015 год				-».
------	--	---	-------------	--	--	--	-----

И.о.Премьер-министра  
Республики Татарстан



А.В.Песошин